
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria M u.n ic ipal de Governo e Administra ção 

DECRETO Nº 7.362, DE 02 DE OUTUBRO DE 2.017 

Dispõe sobre nomeação de Secretário 
Municipal de Desenvolvimento Econômico 
e dá outras providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis , no uso de 
suas atribuições legais, 

Considerando os termos do artigo 8° da Lei nº 6.370 de 29 de setembro de 
2017, que dispõe sobre a reestruturação organizacional da administração direta e indireta 
da Prefeitura do Município de Assis , 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeado para o cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento 
Econômico, o Senhor PAULO MATTIOLI JUNIOR, portador do 
C.P.F. nº 138.122.218-88 e do R.G . nº 19.782.784-6. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis , em 02 de Outubro de 2.017 

Secretário Municipal de Governo e Administração 
Publicado no Departamento de Administração , em 02 de Outubro de 2.017. 

- - - 11 'l:l ..J_ ··, • •• • i_1~: ... -:: "'1. • ":: ~ , .. .J ·oi~~ .... 
• ,.• l" )''·.·!:::\ ·: ,, ::·: ' ., -


